3、顺昌投资减持股份公司股票应符合相关法律、法规、规章的规定，具体方式包括但不限于交易所

集中竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等；

4、顺昌投资减持股份公司股票前，应提前三个交易日予以公告，并按照证券交易所的规则及时、准

确地履行信息披露义务；

5、如果在锁定期满后两年内，顺昌投资拟减持股票的，减持价格不低于发行价。 锁定期满后两年内，

其每年减持所持股份公司股票数量合计不超过股份公司股本总额的5%。 股份公司上市后有资本公积转

增股本、派送股票或现金红利、股份拆细、配股或缩股等事项的，以相应调整后的价格、股本为基数;

6、如果顺昌投资未履行上述承诺，则其持有的股份公司其余股票自其未履行上述减持意向之日起6

个月内不得减持;

7、上市后顺昌投资依法增持的股份不受上述承诺约束。

8、自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前持有的公司股份，也

不由公司回购该部分股份。

本次申请上市流通的限售股股东在承诺期间严格履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：嘉澳环保本次32,750,000股首次公开发行限售股上市流通符合《中华人民

共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》 等相关法律法规和规范

性文件的要求；公司本次限售股解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关

规则和相关股东承诺；公司本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。 保荐机构同意本次限售股上市流

通。

公司本次解除限售的股东顺昌投资还应持续遵守其在《首次公开发行股票招股说明书》中所作出

的持股意向、减持意向相关承诺及相关法律法规、部门规章规则等的要求。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为32,750,000股：

本次限售股上市流通日期为2019年4月29日；

首发限售股上市流通明细清单如下：

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总股本比

例

本次上市流通数量（单位：

股）

剩余限售股数量

1 顺昌投资 32,750,000 44.65% 32,750,000 0

合计 32,750,000 44.65% 32,750,000 0

注1：截至本核查意见出具日，顺昌投资持有的嘉澳环保股份累计被质押24,521,500股，占嘉澳环

保总股本的33.43%,占顺昌投资持有公司股份的74.88%：

注2：顺昌投资解除限售还应持续遵守其在《首次公开发行股票招股说明书》中所作出的持股意向、

减持意向相关承诺及相关法律法规、部门规章规则等的要求。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 32,750,000 -32,750,000 0

2、境外法人、自然人持有股份 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 32,750,000 -32,750,000 0

无限售条件的流

通股份

A股 40,604,957 32,750,000 73,354,957

无限售条件的流通股份合计 40,604,957 32,750,000 73,354,957

股份总额 73,354,957 0 73,354,957

八、上网公告附件

安信证券股份有限公司《关于浙江嘉澳环保科技股份有限公司首次公开发行限售股上市流通的核

查意见》

特此公告。

浙江嘉澳环保科技股份有限公司

董事会

2019年4月19日

证券代码：

002065

证券简称：东华软件 公告编号：

2019-019

东华软件股份公司

关于与扬州经济技术开发区签署合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，东华软件股份公司（以下简称“公司” ）与扬州经济技术开发区管理委员会（以

下简称“扬州经济技术开发区” ）本着自愿、平等、互利、共赢的原则签署了《合作协议》，

共建战略合作关系。 现将相关情况公告如下：

一、合作对方的基本情况

扬州经济技术开发区是经中华人民共和国国务院批准的国家级开发区，位于扬州市区

西南部，南临长江、北接新区、东靠京杭大运河、西至古运河与邗江工业园。扬州经济技术开

发区管理委员会是扬州市人民政府的派出机构， 负责扬州经济技术开发区的开发建设、招

商、服务和管理等全面运营工作。

二、协议的主要内容

甲方:�扬州经济技术开发区管理委员会

乙方:�东华软件股份公司

（一）合作内容

在协议生效起2个月内，乙方完成在扬州经济技术开发区注册独立法人子公司（以下

简称“扬州公司” ），双方合力建设东华华东区域总部基地、构建智慧安全可控系统体系、